
ZARZĄDZENIE NR VII/100/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 18 Uchwały nr XV/173/15 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 
17 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2016 rok.

Ustalam co następuje

§ 1. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VII/100/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20.06.2016r. Plan wydatków na 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

29 210 771,91 27 875 835,93 22 235 217,0027 611 203,91 195 775,02 0,00 1 334 935,981 334 935,9868 857,00 0,00 0,00 0,00 0,005 375 986,91przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 210 771,91

30 557,00

-30 557,00 0,00

0,00

0,0069 557,00

20 557,00

-19 857,00

27 875 835,93

30 557,00

-30 557,00

27 610 503,91

10 000,00

-10 700,00

22 235 217,00

0,00

0,00

5 375 286,91

10 000,00

-10 700,00

195 775,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 334 935,98

0,00

0,00

1 334 935,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

12 247 985,24

Szkoły podstawowe

11 461 365,00 9 987 680,0011 446 365,00 1 458 685,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 786 620,24 786 620,24 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 503,00

12 503,00

0,00-3 000,00

12 503,00

12 257 488,24 11 470 868,00

12 503,00

-3 000,00

11 443 365,00

0,00

-3 000,00

9 987 680,00

0,00

0,00

1 455 685,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

786 620,24

0,00

0,00

786 620,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

1 352 225,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 352 225,00 1 180 870,001 352 225,00 171 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

0,00

1 348 725,00 1 348 725,00

0,00

-3 500,00

1 348 725,00

0,00

-3 500,00

1 180 870,00

0,00

0,00

167 855,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 642 905,17

Przedszkola

3 609 589,43 2 541 414,003 461 545,33 920 131,33 141 544,10 6 500,00 0,00 0,00 0,00 33 315,74 33 315,74 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 458,00

1 958,00

0,00-3 500,00

11 958,00

3 651 363,17 3 618 047,43

11 958,00

-3 500,00

3 468 045,33

10 000,00

-3 500,00

2 541 414,00

0,00

0,00

926 631,33

10 000,00

-3 500,00

141 544,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 315,74

0,00

0,00

33 315,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

6 055 487,58

Gimnazja

5 540 487,58 4 785 589,005 533 887,58 748 298,58 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 996,00

5 396,00

0,000,00

5 396,00

6 060 883,58 5 545 883,58

5 396,00

0,00

5 533 887,58

0,00

0,00

4 785 589,00

0,00

0,00

748 298,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

515 000,00

0,00

0,00

515 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

1 244 849,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

1 244 849,00 1 132 600,001 243 849,00 111 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 700,00

700,00

0,00-700,00

700,00

1 244 849,00 1 244 849,00

700,00

-700,00

1 243 149,00

0,00

-700,00

1 132 600,00

0,00

0,00

110 549,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

152 157,00

Pozostała działalność

152 157,00 1 200,00111 600,00 110 400,00 800,00 39 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 900,00

0,00

-19 857,00-19 857,00

0,00

132 300,00 132 300,00

0,00

-19 857,00

111 600,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

110 400,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

68 864 330,30 62 001 343,70 43 388 121,66 29 074 305,86 14 313 815,80 7 055 125,02 11 248 097,02 6 862 986,606 862 986,60290 000,000,0020 000,00 370 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00
0,00
0,00

11 248 797,02
20 557,00

-19 857,00-30 557,00
30 557,00

68 864 330,30 62 001 343,70
30 557,00

-30 557,00

43 387 421,66
10 000,00

-10 700,00

29 074 305,86
0,00
0,00

14 313 115,80
10 000,00

-10 700,00

7 055 125,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

290 000,00
0,00
0,00

6 862 986,60
0,00
0,00

6 862 986,60
0,00
0,00

370 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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